
2017

Platz Name Verein 1.Serie 2. Serie Gesamt Ring Streicherg.

1.   F Kirsten Schröder SV Rosdorf 08 90 90 180

2.   F Angela Knauf SV Rosdorf 08 88 97 185

3.   F Melanie Böttner SV Settmarshausen 93 88 181

4.   F

5.   A Monika Ebmeyer SV Rosdorf 97 99 196

6.   A Christel Schlieper SV Rosdorf 94 93 187

7.   A Sylke Windhausen SV Mengershausen 99 100 199

8.   A Korinna Sander SV Obernjesa 93 97 190

1131

.



2017

Platz Name Verein 1.Serie 2. Serie Gesamt Ring Streicherg.

 1.  F Vanessa Knoke SV Imbsen 70 64 134

 2.  F Sarah Grüßer SV Imbsen 63 76 139

3.  F Bianca Gaede SV Imbsen 84 71 155

4.  F Nicole Hischer SV Imbsen 84 86 170

5.  A Ines Krengel KKS Grone 54 95 83 178

6.  A Margrit Hampe SV Gladebeck 90 85 175

7. A Bianca Wieland KKS Grone 54 91 92 183

1000

.



2017

Platz Name Verein 1.Serie 2. Serie Gesamt Ring .Streicherg

1.   F Victoria Heinzen SV Diana 88 92 180

2.   F Rebecca Heinzen SV Diana 72 73 145

3.   F Alexandra Wallmann SV Diana 0 0 0

4.   F

5.   A Sabine Heinzen SV Diana 90 91 181

6.   A Kerstin Guttmann SV Scharnhorst 99 100 199

7.  A Heidemarie Kaunath SV Diana 92 93 185

8.  A

890

.



2017

Platz Name Verein 1.Serie 2. Serie Gesamt Ring Streicherg.

1.   F Isabell Günther SV Landolfshausen 88 96 184

2.   F Claudia Baasch Germania Groß Lengden 75 80 155

3.   F Jessica Mesecke SV Wöllmarshausen 88 88 176

4.   F Anja Döhling Germania Groß Lengden 87 86 173

5.   A Manuela R.-Fladung SV Gelliehausen 92 94 186

6.   A Claudia Gebel SV Rittmarshausen 95 97 192

7.   A Saskia Ernst SV Rittmarshausen 93 98 191

8.   A Monika Dohrmann SV Reinhausen 92 93 185

1.102



Mannschaftswertung

1. UK Leine 1.131 Ringe
2. UK Garte-Mackenröder Spitze 1.102 Ringe
3. UK Plesse 1.000 Ringe
4. UK Göttingen 890 Ringe



Auflage

Platz Vorname Nachname Ringzahl

1. Kerstin Guttmann 199 62-er  Teiler
2. Sylke Windhausen 199 69-er Teiler
3. Monika Ebmeyer 196
4. Claudia Gebel 192
5. Saskia Ernst 191
6. Korinna Sander 190
7. Christel Schlieper 187
8. Manuela Rohde-Fladung 186
9. Heidemarie Kaunath 185
10. Monika Dohrmann 185
11. Bianca Wieland 183
12. Sabine Heinzen 181
13. Ines Krengel 178
14. Margrit Hampe 175
15.
16.

Freihand

Platz Vorname Nachname Ringzahl

1. Angela Knauf 185
2. Isabell Günther 184
3. Melanie Böttner 181
4. Victoria Heinzen 180



5. Kirsten Schröder 180
6. Jessica Mesecke 176
7. Anja Döhling 173
8. Nicole Hischer 170
9. Claudia Baasch 155
10. Bianca Gaede 155
11. Rebecca Heinzen 145
12. Sarah Grüßer 139
13. Vanessa Knoke 134
14.
15.
16.


